



Formularul nr. 7

Obiectivul: Presedintele Raionului Riscani

Obiectul: Imbracaminte din beton asfaltic L145 R7 Drum de acces spre s.Păscăuți

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 3 599 333,63 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector 435m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100m2	4,35	9,25	40,24
					0	0
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 tn/m2 (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,261	10611	2769,47
					0	0
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	51,33	2050,01	105227,01
					14,7	754,55
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,1305	10611	1384,74
					0	0
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	435	198,36	86288,34
					3,5	1522,5
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	20	44,14	882,75
					2,22	44,38
		TOTAL 1.1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector 435m2				196592,54
		Inclusiv salariul				2321,43
		2.1. Imbracaminte din beton asfaltic II Sector 442ml x6ml,doua conexiuni 5,5 ml x13 ml				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2	3263	4,2	13704,6
					3,5	11420,5
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei	100m2	32,63	94,5	3083,54



		terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)			0	0
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	32,63	8614,58	281093,75
					345,8	11283,45
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,677	10611	17794,65
					0	0
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	2795	266,32	744375,58
					4,2	11739
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,8385	10611	8897,32
					0	0
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	2795	198,36	554427,38
					3,5	9782,5
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	468	44,14	20656,28
					2,22	1038,49
		TOTAL 2.1. Imbracaminte din beton asfaltic II Sector 442ml x6ml,doua conexiuni 5,5 ml x13 ml				1644033,09
		Inclusiv salariul				45263,95
		3.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 370ml x4,5ml,h=10cm				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебёночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2	2073,5	4,2	8708,7
					3,5	7257,25
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	20,735	94,5	1959,46
					0	0
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu	100m2	20,735	8614,58	178623,32
					345,8	7170,16

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).				
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,0179	10611 0	10800,94 0
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1696,5	266,32 4,2	451818,67 7125,3
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic .0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,509	10611 0	5401 0
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1696,5	198,36 3,5	336524,53 5937,75
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	377	44,14 2,22	16639,77 836,56
		TOTAL 3.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 370ml x4,5ml,h=10cm				1010476,37
		Inclusiv salariul				28327,03

Total ore manopera (ore)		1084,4629
Total		2851102,01
Asigurari sociale	24,0000%	18218,98
Total		2869320,98
Cheltuieli de regie	3,5000%	100426,23
Total		2969747,22
Beneficiu de deiz	1,0000%	29697,47

Total General fara TVA	2999444,69
TVA (20%)	599888,94
TOTAL GENERAL	3599333,63
Inclusiv salariul	75912,4

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Presedintele raionului Riscani

Obiect: Imbracaminte din beton asfaltic L145 R7 Drum de acces spre s.Păscăuți

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector 435m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100m2			9,25
						0,00
1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	370,00	9,25
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 tn/m2 (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611,00
						0,00
2.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200,00	10506,00
2.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350,00	105,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			2050,01
						14,70
3.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1915,00	1934,15
3.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	70,00	14,70
3.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300,00	11,97
3.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	450,00	59,85
3.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	900,00	29,34
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611,00
						0,00
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200,00	10506,00
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350,00	105,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			198,36
						3,50
5.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1915,00	180,01

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1720,00	5,16
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	14,00	0,15
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	70,00	3,50
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			44,14
						2,22
6.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	287,00	36,16
6.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	20,00	0,14
6.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	70,00	2,22
6.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
6.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	370,00	0,36
6.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	300,00	3,30
6.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	450,00	0,20
		TOTAL 1.1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector 435m2				196592,54
		2.1. Imbracaminte din beton asfaltic II Sector 442ml x6ml,doua conexiuni 5,5 ml x13 ml				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2			4,20
						3,50
7.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	70,00	3,50
7.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	500,00	0,70
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			94,50
						0,00
8.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	500,00	94,50
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100m2			8614,58
						345,80
9.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	287,00	5424,30
9.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	287,00	430,50
9.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	287,00	287,00
9.4	11202062010361	Savura	m3	1	150,00	150,00
9.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20,00	60,00
9.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	70,00	345,80
9.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500,00	21,00
9.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
9.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	300,00	336,00
9.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450,00	1219,50
9.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	370,00	153,18
9.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	550,00	58,30

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611,00
						0,00
10.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200,00	10506,00
10.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350,00	105,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			266,32
						4,20
11.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1720,00	242,52
11.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,003	1720,00	5,16
11.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	14,00	0,22
11.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	70,00	4,20
11.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
11.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
11.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611,00
						0,00
12.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200,00	10506,00
12.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350,00	105,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			198,36
						3,50
13.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1915,00	180,01
13.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,003	1720,00	5,16
13.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	14,00	0,15
13.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	70,00	3,50
13.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
13.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
13.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			44,14
						2,22
14.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	287,00	36,16
14.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	20,00	0,14
14.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	70,00	2,22
14.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
14.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	370,00	0,36
14.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	300,00	3,30
14.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	450,00	0,20
		TOTAL 2.1. Imbracaminte din beton asfaltic II Sector 442ml x6ml,doua conexiuni 5,5 ml x13 ml				1644033,09
		3.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 370ml x4,5ml,h=10cm				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5	m2			4,20

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).				3,50
15.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	70,00	3,50
15.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	500,00	0,70
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			94,50 0,00
16.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	500,00	94,50
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100m2			8614,58 345,80
17.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	287,00	5424,30
17.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	287,00	430,50
17.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	287,00	287,00
17.4	11202062010361	Savura	m3	1	150,00	150,00
17.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20,00	60,00
17.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	70,00	345,80
17.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500,00	21,00
17.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
17.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	300,00	336,00
17.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450,00	1219,50
17.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	370,00	153,18
17.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,106	550,00	58,30
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611,00 0,00
18.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200,00	10506,00
18.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350,00	105,00
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			266,32 4,20
19.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1720,00	242,52
19.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1720,00	5,16
19.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	14,00	0,22
19.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	70,00	4,20
19.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
19.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
19.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza	t			10611,00



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic .0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).				0,00
20.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200,00	10506,00
20.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350,00	105,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			198,36 3,50
21.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1915,00	180,01
21.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,003	1720,00	5,16
21.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	14,00	0,15
21.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	70,00	3,50
21.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
21.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
21.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			44,14 2,22
22.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	287,00	36,16
22.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	20,00	0,14
22.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	70,00	2,22
22.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
22.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	370,00	0,36
22.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	300,00	3,30
22.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	450,00	0,20
		TOTAL 3.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 370ml x4,5ml,h=10cm				1010476,37

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Presedintele raionului Riscani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Presedintele Raionului Riscani

Obiectul: Imbracaminte din beton asfaltic L145 R7 Drum de acces spre s.Păscăuți

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 3 599 333,63 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	515,815	70,00	36107,05
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	266,825	70,00	18677,75
3	9310060019930	Muncitor	h-om	301,8229	70,00	21127,60
Total manopera						75912,40
Materiale						
1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	633,3015	1720,00	1089278,58
2	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	463,091	1915,00	886819,27
3	11202062010361	Savura	m3	53,365	150,00	8004,75
4	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	53,365	287,00	15315,76
5	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	108,99	287,00	31280,13
6	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1008,5985	287,00	289467,77
7	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	80,0475	287,00	22973,63
8	1421102200000	Nisip bitumat	t	28,254	1720,00	48596,88
9	14221022055070	Beton asfaltic	t	51,8433	1915,00	99279,92
10	23203226000401	Bitum	t	4,5669	10200,00	46582,55
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	126,0555	14,00	1764,78
12	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	166,15	20,00	3323,00
Total materiale						2542687,01
Utilaj						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,3302	350,00	465,56
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,8346	500,00	11417,28

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	61,9824	450,00	27892,09
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	61,5933	450,00	27716,99
5	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	151,446	450,00	68150,72
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	71,3319	300,00	21399,56
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	63,2667	900,00	56939,99
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,7682	500,00	6884,09
9	29522700076111	Distribuitur de criblura	h-ut	5,6567	550,00	3111,18
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	23,0409	370,00	8525,14
Total utilaj						232502,59
Total						2851102,01
Asigurari sociale				24,0000%		18218,98
Total						2869320,98
Cheltuieli de regie				3,5000%		100426,23
Total						2969747,22
Beneficiu de deviz				1,0000%		29697,47
TOTAL Deviz faraTVA						2999444,69
Total						2999444,69
TVA				20%		599888,94
TOTAL Deviz						3599333,63

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)